
M
platné ke dni: 13.7.2024, 23:42

PODMÍNKY PRODEJE
¨Zdravím všechny návštěvníky mého alba.Zboží zasílám do dvou pracovních dní od připsání peněz na účet. Rezervuji týden
,pokud potřebujete z nějakého důvodu dobu delší,musíte dát vědět.Na nové zboží je čekací doba 14 dní,pokud není
skladem.Vše zasílám čisté a ve stavu který je uvedený v popisu pod fotem.Zpět nic nepřijímám zdůvodu špatné velikosti(ráda
přeměřím na požádání) a ani porušené zásilky cestou,proto si po převzetí zásilku zkontrolujte,zda není porušená.Poštovné je
dle tarifu pošty ,balné neůčtuji pouze u zásilek větších rozměrů a velké hmotnosti. Na dobírku zasílám pouze v ojedinělých
případech.Přeji aby se Vám zakoupené zboží líbilo a prosím až Vám bude zboží doručeno,dejte vědět.S přáním pěkného dne
Milena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

